
介護保険法（平成９年法律123号）第41条第１項本文の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定した。

事業所番号 サービス種類 事業所名 事業所〒 事業所住所 事業所電話
事業所

FAX
指定年月日 状態 申請(開設)者名 申請(開設)者住所

指定有効
期限年月日

代表者名 代表者職種

3770201808 訪問介護 京極の里 7630071
丸亀市田村町
905番地

0877-25
-2666

0877-25
-2666

2019/10/1 指定
一般社団法人

介護支援研究所純生会
丸亀市田村町
1286番地1

2025/9/30 笠原　俊幸 代表理事

3770201816 通所介護 デイサービスセンターだん垂水 7630095
丸亀市垂水町字
中所2897番地1

0877-35
-8801

0877-35
-8802

2019/10/1 指定 株式会社　英
善通寺市原田町
1202番地3

2025/9/30 藤岡　英司 代表取締役

3770800757 訪問介護 ニチイケアセンターたかせ 7670011
三豊市高瀬町
下勝間2488-1

0875-74
-3503

0875-72
-2622

2019/10/1 指定
株式会社
ニチイ学館

東京都千代田区神田
駿河台2丁目9番地

2025/9/30 森　信介 代表取締役

Page 1


