介護保険法(平成9年法律123号)第41条第1項本文の規定により、指定居宅サービス事業者を次のとおり指定した。

事業所番号	サービス種類	事業所名	事業所〒	事業所住所	事業所電話	事業所 FAX	指定年月日	状態	申請(開設)者名	申請(開設)者住所	指定有効 期限年月日	代表者名	代表者職種
3770201808	訪問介護	京極の里	7630071	丸亀市田村町 905番地	0877-25 -2666	0877-25 -2666	2019/10/1	指定	一般社団法人 介護支援研究所純生会	丸亀市田村町 1286番地1	2025/9/30	笠原 俊幸	代表理事
3770201816	通所介護	デイサービスセンターだん垂水	7630095	丸亀市垂水町字 中所2897番地1	0877-35 -8801	0877-35 -8802	2019/10/1	指定	株式会社 英	善通寺市原田町 1202番地3	2025/9/30	藤岡 英司	代表取締役
3770800757	訪問介護	ニチイケアセンターたかせ	7670011	三豊市高瀬町 下勝間2488-1	0875-74 -3503	0875-72 -2622	2019/10/1	指定	株式会社 ニチイ学館	東京都千代田区神田 駿河台2丁目9番地	2025/9/30	森 信介	代表取締役